/o\ [ 5° Prova Campionato Giovani Lato Terra - 4° Turno (Colle Val D'Elsa)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/05/2018

Pos Atleta

1 Becchi Aliya

2 Bruni Aurora
Pos Atleta

1 Gazzeri Martina
2 Sarno Chiara

3 Gazzeri Irene

Pos Atleta

Cosco Sara

Donda Eleonora
Urru Veronica
Fabbiani Margherita
Orlandi Vittoria
Davanzati Bianca
Serra Camilla

~NoOo o~ WNPE

Pos Atleta

1 Vannucci Giulia

Pos Atleta

1 Del Rio Danny

2 Benedetto Fabio

3 D'Ambrosi Costantino
4 Guidi Lapo

Pos Atleta

Gulla' Lorenzo
Benedetto Luca
Polini Alessandro
Zanni Niccolo'
Barbera Gabriele
Collini Marco

OO, WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana RAGAZZl Femmine - 2005

ITA

ITA 2005 UISP Comitato Territoriale Siena APS

Anno Societa
2005 H. Sport SSD - Firenze

100 Rana RAGAZZI Femmine - 2004

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Firenze Pallanuoto ASD
2004 Firenze Pallanuoto ASD
2004 Firenze Pallanuoto ASD

100 Rana JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Mugello Nuoto
2003 Zerouno SSD - Firenze
2003 Zerouno SSD - Firenze
2003 Mugello Nuoto
2003 Mugello Nuoto
2003 H. Sport SSD - Firenze
2002 Firenze Pallanuoto ASD

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA

Anno Societa
2001 H. Sport SSD - Firenze

100 Rana RAGAZZI Maschi - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Mugello Nuoto

2004 Zerouno SSD - Firenze
2004 H. Sport SSD - Firenze
2004 H. Sport SSD - Firenze

100 Rana RAGAZZ| Maschi - 2002-2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 H. Sport SSD - Firenze

2003 Zerouno SSD - Firenze

2003 Zerouno SSD - Firenze

2002 Zerouno SSD - Firenze

2003 Firenze Pallanuoto ASD
2003 Mugello Nuoto

EIDV%NI

Tempo

01'37"90
01'44"30

Tempo

01'39"50
01'40"40
01'41"10

Tempo

01'28"90
01'30"50
01'32"20
01'32"30
01'34"20
01'38"90
01'44"70

Tempo
01'28"20

Tempo

01'30"30
01'38"40
01'43"40
01'44"60

Tempo

01'15"70
01'22"70
01'23"30
01'27"30
01'28"30
01'36"40

VA

Derojece
O

Pti

258
213

Pti

246
239
234

Pti

345
327
309
308
290
250
211

Pti
353

Pti

233
180
155
150

Pti

396
304
297
258
249
191
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/o\ [ 5° Prova Campionato Giovani Lato Terra - 4° Turno (Colle Val D'Elsa)

Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/05/2018

Pos Atleta
1 D'Ambrosi Alessio
Pos Atleta
1 Di Dio Luigi
Pos Atleta
1 Polito Giorgia
2 Bianchi Alessia
3 Annunziata Francesca
4 Lemmi Gaia
5 Gjalmi Chiara
6 Romano Chiara
Ubaldi Alessia
Pos Atleta
1 Cavallaro Alice
2 Venturi Sara
3 Vatta Gemma
4 Dondolini Valentina
5 Corsini Giulia
Malaj Serena
Pos Atleta
1 Lascialfari Valentina
2 Maurri Giulia
3 Orlandi Vittoria
Pos Atleta
1 Vassi Chiara
2 Bitri Alba

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi

Anno Societa
ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa
ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze

50 Dorso RAGAZZl Femmine - 2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Mugello Nuoto

Firenze Pallanuoto ASD
Mugello Nuoto

Zerouno SSD - Firenze

Mugello Nuoto

Mugello Nuoto

H. Sport SSD - Firenze

50 Dorso RAGAZZ| Femmine - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD

UISP Comitato Territoriale Siena APS
H. Sport SSD - Firenze
Mugello Nuoto

50 Dorso JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Zerouno SSD - Firenze
2003 Mugello Nuoto
2003 Mugello Nuoto

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2000 Zerouno SSD - Firenze
2001 Mugello Nuoto

EIDV%NI

Tempo
01'23"30

Tempo
01'21"40

Tempo

00'35"10
00'38"50
00'41"70
00'44"70
00'48"60
00'51"10
Squalificato

Tempo
00'37"30
00'39"10
00'39"60
00'43"30
00'50"90
Squalificato

Tempo

00'37"20
00'40"30
00'44"80

Tempo

00'37"50
00'38"60

VA

Derojece
O

Pti
297

Pti
318

Pti

391
296
233
189
147
126

Pti

325
282
272
208
128

Pti

328
258
188

Pti

320
294
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/o\ [ 5° Prova Campionato Giovani Lato Terra - 4° Turno (Colle Val D'Elsa)

Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/05/2018

Pos Atleta
1 Benedetto Fabio

Pos Atleta

Casini Matteo

Bini Matteo
Mugelli Mirko
Polito Tommaso
Bonatti Tommaso
Marchetti Samuele

OO WNE

Pos Atleta
1 Corti Mirko

Pos Atleta

Polito Giorgia

Bianchi Alessia
Annunziata Francesca
Lemmi Gaia

Gjalmi Chiara

Bruni Aurora

Romano Chiara

O wWNE

Pos Atleta

Vatta Gemma
Malaj Serena
Cavallaro Alice
Venturi Sara

Sarno Chiara
Gazzeri Irene
Gazzeri Martina
Dondolini Valentina

O~NO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2004

Anno Societa
ITA 2004 Zerouno SSD - Firenze

50 Dorso RAGAZZI| Maschi - 2002-2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2003
2002
2003
2003
2003

H. Sport SSD - Firenze

H. Sport SSD - Firenze
Firenze Pallanuoto ASD
Mugello Nuoto

Zerouno SSD - Firenze

UISP Comitato Territoriale Siena APS

50 Dorso JUNIORES Maschi

Anno Societa
ITA 2001 Zerouno SSD - Firenze

100 Misti RAGAZZ| Femmine - 2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Mugello Nuoto

Firenze Pallanuoto ASD
Mugello Nuoto

Zerouno SSD - Firenze
Mugello Nuoto

UISP Comitato Territoriale Siena APS
Mugello Nuoto

100 Misti RAGAZZ| Femmine - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Firenze Pallanuoto ASD
Mugello Nuoto

Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD

UISP Comitato Territoriale Siena APS

EIDV%NI

Tempo
00'46"00

Tempo

00'32"60
00'33"30
00'33"70
00'34"60
00'38"60
00'43"30

Tempo
00'36"60

Tempo

01'22"20
01'26"00
01'29"40
01'38"50
01'42"70
01'45"10
01'45"10

Tempo

01'23"80
01'26"20
01'26"60
01'26"90
01'27"50
01'29"70
01'31"70
01'36"90

VA

Derojece
O

Pti
112

Pti

316
297
286
264
190
135

Pti
223

Pti

327
286
254
190
168
156
156

Pti

309
284
280
277
271
252
236
200
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/o\ [ 5° Prova Campionato Giovani Lato Terra - 4° Turno (Colle Val D'Elsa) /o\

gpfﬂJE‘EE gpfﬂJEEt
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/05/2018 EIDV%NI

RISULTATI
100 Misti JUNIORES Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Cosco Sara ITA 2002 Mugello Nuoto 01'18"00 383
2 Lascialfari Valentina ITA 2002 Zerouno SSD - Firenze 01'23"00 318
3 Donda Eleonora ITA 2003 Zerouno SSD - Firenze 01'26"80 278
4 Urru Veronica ITA 2003 Zerouno SSD - Firenze 01'28"20 265
5 Fabbiani Margherita ITA 2003 Mugello Nuoto 01'28"70 260
6 Maurri Giulia ITA 2003 Mugello Nuoto 01'33"20 224
7 Serra Camilla ITA 2002 Firenze Pallanuoto ASD 01'36"70 201
100 Misti ASSOLUTI Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Nencini Elisabeth ITA 2000 Mugello Nuoto 01'20"60 347
2 Vassi Chiara ITA 2000 Zerouno SSD - Firenze 01'21"50 336
3 Menichelli Viola ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 01'21"90 331
4 Bitri Alba ITA 2001 Mugello Nuoto 01'26"40 282
5 Tozzi Giulia ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 01'28"30 264
6 Procacci Matilda ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 01'30"20 247
100 Misti RAGAZZI Maschi - 2004
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Del Rio Danny ITA 2004 Mugello Nuoto 01'18"00 268
100 Misti RAGAZZI Maschi - 2002-2003

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Casini Matteo ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 01'11"00 355
2 Neri Gabriele ITA 2003 H. Sport SSD - Firenze 01'11"20 352
3 Mugelli Mirko ITA 2002 Firenze Pallanuoto ASD 01'12"00 340
4 Polito Tommaso ITA 2003 Mugello Nuoto 01'16"90 279
5 Benedetto Luca ITA 2003 Zerouno SSD - Firenze 01'18"00 268
6 Bonatti Tommaso ITA 2003 Zerouno SSD - Firenze 01'19"40 254
7 Polini Alessandro ITA 2003 Zerouno SSD - Firenze 01'19"60 252
8 Zanni Niccolo' ITA 2002 Zerouno SSD - Firenze 01'20"20 246
9 Barbera Gabriele ITA 2003 Firenze Pallanuoto ASD 01'20"30 245
10 Cei Tommaso ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 01'23"00 222
11 Marchetti Samuele ITA 2003 UISP Comitato Territoriale Siena APS 01'24"90 207
12 Collini Marco ITA 2003 Mugello Nuoto 01'27"00 193
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/oo\m!m 5° Prova Campionato Giovani Lato Terra - 4° Turno (Colle Val D'Elsa) /o\ I

Opreojecs
g o

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/05/2018 SIOVANI

RISULTATI

100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Corti Mirko ITA 2001 Zerouno SSD - Firenze 01'17"90 269

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Di Dio Luigi ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 01'11"20 352
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